АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

сЯ. G  SUxsfacL&Jl Г. № ___ & L -
/  ~ Экз. № /

р.п. Радищево

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика
терроризма и экстремизма на территории муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области
на 2022-2024 годы»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и
экстремизма на территории муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области на 2022-2024 годы», утверждённую
постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области от 16.05.2022 № 264 «Об утверждении
муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на
территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской
области на 2022-2024 годы», следующие изменения:

1) строку «Ресурсное обеспечение му ницип ал ьной программы с
разбивкой по годам реализации» Паспорта муниципальной Программы
изложить в следующей редакции:____________________ _______________

Ресурсное
обеспечение
муниципальной
программы с
разбивкой по годам
реализации

Финансирование мероприятий, предусмотренных
программой, осуществляется за счёт средств бюджета
муниципального образования «Радищевский район».
Всего в 2022-2024 годах планируются финансовые затраты
на выполнение мероприятий Программы в сумме 2182,0 тыс.
рублей за счёт средств бюджета муниципального
образования «Радищевский район»:

2022 год -  695,0 тыс. руб.;
2023 год -  695,0 тыс. руб.;
2024 год -  792,0 тыс. руб.

2) в Приложении № 2 к Программе:
а) строки 7, 8 исключить;
б) строку «Всего по муниципальной программе» изложить в следующей

редакции:

2

« Всего по Всего, в том числе: 2182,0 695,0 695,0 792,0
муниципальной муниципальный 2182,0 695,0 695,0 792,0
программе бюджет ».

дня его официального опубликования и распространяется
правоотношения, возникающие с 1 января 2024 года.

на

Глава Администрации А.В.Белотелов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения) Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика
терроризма и экстремизма на территории муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области
на 2022 - 2024 годы»

Проект внесён: от 19.12.2023 отделом по делам ГО.ЧС и взаимодействию с правоохранительными
органами

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
-вания

Первый заместитель Главы
Администрации

ААДСутлахметов

4,4? 12 _ J j ) J l ,
1СД у о

Руководитель аппарата С.В.Кичигин

у  о. м
OS' <0

&>- лг
о з : 6 ъ

Начальник отдела правового
обеспечения т w i

М.А.Титова

Начальник отдела финансов Е.А.Хвесик

Начальник отдела экономического
мониторинга, прогнозирования,
планирования и развития
предпринимательства

/у
Е.В.Проданова

Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Широков С.А., начальник отдела: тел.: 21-2-84 YU (
(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись) Y

Имя файла на электронном носителе: муниципальная программа

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № S/  от ^

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика
терроризма и экстремизма на территории муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области
на 2022 - 2024 годы»

(заголовок к тексту-)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по СЭДу** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1

Отдел по делам ГО,ЧС э shirokov.sergei.l974@mail.r
и

Всего подлежит рассылке 2 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 1 экз.

Реестр составила: Широков С.А.

//

Передано в рассылку tP  С
(дата, подпись)

Документ поступил на регистрации^

Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
* * В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

час. :ГГ